有資格者 各位



公益社団法人 日本プロボウリング協会

第26回 B級プロインストラクター資格取得講習会開催のお知らせ

猛暑の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度表記「B級プロインストラクター資格取得講習会」を開催する運びとなりました。

受験資格の一部を変更いたしました。昨年までは、<u>受講資格に「(公財)日本スポーツ協会(旧:日体協)コーチIの資格を有する者」とありましたが、今年度より(公財)日本スポーツ協会の資格がなくても先にB級プロインストラクターを受講、その後(公財)日本スポーツ協会コーチIを取得できるようになりました。但し、(公財)日本スポーツ協会コーチIが取得できるまで、準B級プロインストラクターとなります。</u>

受講希望者は、別紙申し込み用紙に必要事項をご記入の上、<u>2024年8月9日(金)まで</u>に Fax 又は郵送にてお申込み下さい。参加費は下記口座に振り込みをお願い致します。片方だけの手続きですと処理が完了致しません。

なお、受講参加者を協会ホームページに掲載する場合がありますのでご了承ください。

記

1. 開催期日:2024年8月19日(月)・20日(火)の2日間 オンライン講習会(zoom アプリにて開催) 受講生が5名以下の場合、開催出来ませんのでご了承下さい。

2. 受講資格: C級プロインストラクターライセンス保持者

3. 講習内容:別紙カリキュラムを参照して下さい。

ボウリング健康増進学・生涯スポーツとしてのボウリング ボウリング経営学・ボウリングとメンタルタフネス・ボウリング医学 ボウリング技術向上のためのアジャスティング I ボウラーのための身体トレーニング科学・ボウリングのバイオメカニクス 筆記テスト

4. 参加 費:30,000円(黒い表紙の教本を持っていない方は別途6,600円かかります)

5. 申込方法: <u>別紙申込用紙に必要事項を記入の上、協会事務局まで Fax 又は郵送にてお申込み</u>下さい。

講習会参加費は下記振込先にご入金ください。

尚、締め切り日以降の取消しは参加費の返却は出来ません。

6. 振込先: 三井住友銀行 ベイサイド支店

普通 7747902 公益社団法人日本プロボウリング協会

7. 申込締切:2024年8月9日(金)午後5時必着

8. 認定証:2024年秋発行予定